
                                                                                       

 

                                              
У К Р А Ї Н А 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ  
20  квітня   2022 року                                                                                         №  34          

с.Тупичів 

 

 Про  зменшення виплати  надбавки за  
 престижність педагогічним працівникам   
 

       Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Тупичівської сільської ради І. Акрент про стан 
організації освітнього процесу на території Тупичівської сільської 
територіальної громади, відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України 
«Про встановлення надбавки педагогічним працівникам дошкільних, 
позашкільних, загальноосвітніх, професійно-технічних навчальних закладів, 
вищих начальних закладів І-ІІ рівня акредитації, інших установ і закладів 
незалежно від їх підпорядкування» від 23.03.2011 р. №373  (із змінами, 
внесеними згідно з Постановами КМ, №88 від 25.03.2014р., №23 від 
11.01.2018р),  керуючись п.2 ст.3, п.1 ст.11  Закону України  «Про    організацію 
трудових  відносин в умовах воєнного стану»   № 2136-ХІ від 15.03.2022 року, 

Постановою  Кабінету Міністрів України «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»№ 252 від 11.03.2022 
року та у зв’язку з обмеженим фінансуванням освітньої галузі громади, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Тупичівської сільської ради вирішив : 

 

1. Зменшити доплату за престижність праці педагогічним працівникам з 
20% на 5% на період з 01.04.2022 року по 31.12.2022 року. 

1.1.  Керівникам закладів освіти,  заступникам директорів з навчально-

виховної роботи, заступникам з виховної роботи та вчителям 1-4 класів 

(5 класів Нової Української школи) Тупичівської сільської ради 
щомісячну надбавку за престижнісь  педагогічної праці залишити без 
змін,  в розмірі  20% від посадового окладу (ставки заробітної плати). 

2. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської 
сільської ради Акрент І.В.  зробити відповідний внутрішній наказ.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Ларису Шовкову.   

      

            Сільський голова                                                   Лариса  ШОВКОВА 


